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Los procesos de realizacion de sorteo del Juego Quiniela Multiple, sus variantes y Loteria estan certificados con la norma ISO 9001
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QUINIELA PLUS
POZO 1er. PREMIO $ 2.561.431,53
2do. PREMIO
3er. PREMIO
4to. PREMIO
QUINIELA SUPER PLUS
POZO SUPERPLUS $ 160.872,30

QUINIELA CHANCE PLUS
POZO 1er. PREMIO $ 800.000,00
2do. PREMIO
3er. PREMIO
4to. PREMIO

Ganadores
8 ACIERTOS Vacante
7 ACIERTOS 5
6 ACIERTOS 135
5 ACIERTOS 1542
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5 ACIERTOS 1034
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0,00
20.000,00
500,00
50,00

Importe
159.263,58

Importe
0,00
7.000,00
300,00
50,00

Bonificacion Agenciero

Super Plus: Legajo N° 70296 $ 1.608,72 MATANZA, SAN JUSTO

PAGO DE PREMIOS: LOS PRIMEROS PREMIOS DE QUINIELA PLUS Y QUINIELA CHANCE PLUS SE ABONARAN EN EL INSTITUTO A PARTIR DE LAS 48
HORAS HABILES POSTERIORES A LA REALIZACION DEL SORTEO. LOS PREMIOS CORRESPONDIENTES AL 2°, 3° Y 4° DE QUINELA PLUS, CHANCE PLUS Y
EL CORRESPONDIENTE A SUPER PLUS, HASTA LOS MONTOS ESTABLECIDOS POR EL INSTITUTO, SERAN ABONADOS EN LA AGENCIA DONDE SE

EFECTUO LA APUESTA.

PRESCRIPCION DEL DERECHO AL COBRO: EL DERECHO AL COBRO DE LOS PREMIOS PRESCRIBIRA AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DiA 21 DE
MARZO DE 2017, EN EL HORARIO DE 9:00 HS. A 13:00 HS.. CUANDO LA PRESCRIPCION OPERE EN DIAS FERIADOS O NO LABORABLES, LA FECHA DE
VENCIMIENTO SE HARA EXTENSIVA AL PRIMER DIA HABIL SIGUIENTE.

MARCO MARCELO JAVIER
Responsable Depto Juegos

MENA EDGARDO ANGEL
Responsable Sector Sorteos
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RAU EDUARDO HIPOLITO
Escribano

Escribania Gral. De Gobierno.




