

EXTRACTO OFICIAL





DEL DIA 11/03/2017

Los procesos de realización de sorteo del Juego Quiniela Múltiple, sus variantes y Lotería están certificados con la norma ISO 9001

QUINIELA PLUS					
	100)28			
Rea	alizado a l	as	21.00		
Р	ROVINCIA	A Bs	. As.		
1	02	11	50		
2	06	12	54		
3	07	13	64		
4	13	14	72		
5	14	15	73		
6	20	16	75		
7	22	17	76		
8	26	18	89		
9	47	19	96		
10	48	20	98		

QUINIELA SUPER PLUS						
	100	28				
Rea	alizado a l	as	21.00			
Р	ROVINCIA	A Bs	s. As.			
1	05	11	59			
2	17	12	61			
3	19	13	69			
4	23	14	70			
5	30	15	72			
6	38	16	77			
7	47	17	81			
8	48	18	86			
9	50	19	93			
10	57	20	95			

C	QUIN HANC		
	100)28	
Rea	alizado a l	as	21.00
Р	ROVINCIA	A Bs	. As.
1	00	11	70
2	01	12	71
3	10	13	74
4	12	14	76
5	27	15	79
6	32	16	82
7	34	17	88
8	57	18	95
9	59	19	97
10	60	20	99

QUINIELA PLUS		Ganadores		Importe		
POZO 1er. PREMIO	\$	2.561.431,53	8 ACIERTOS	Vacante	\$	0,00
2do. PREMIO			7 ACIERTOS	5	\$	20.000,00
3er. PREMIO			6 ACIERTOS	135	\$	500,00
4to. PREMIO			5 ACIERTOS	1542	\$	50,00
QUINIELA SI	JPEF	RPLUS	Ganador	es		Importe
POZO SUPER PLUS	\$	160.872,30	8 ACIERTOS	1	\$	159.263,58
QUINIELA CI	HANG	CE PLUS	Ganado	res		Importe
POZO 1er. PREMIO	\$	800.000,00	8 ACIERTOS	Vacante	\$	0,00
2do. PREMIO			7 ACIERTOS	6	\$	7.000,00
3er. PREMIO			6 ACIERTOS	98	\$	300,00
4to. PREMIO			5 ACIERTOS	1034	\$	50,00

Bonificación Agenciero

Super Plus: Legajo Nº 70296 \$ 1.608,72 MATANZA, SAN JUSTO

PAGO DE PREMIOS: LOS PRIMEROS PREMIOS DE QUINIELA PLUS Y QUINIELA CHANCE PLUS SE ABONARÁN EN EL INSTITUTO A PARTIR DE LAS 48 HORAS HABILES POSTERIORES A LA REALIZACIÓN DEL SORTEO. LOS PREMIOS CORRESPONDIENTES AL 2°, 3° Y 4° DE QUINELA PLUS, CHANCE PLUS Y EL CORRESPONDIENTE A SUPER PLUS, HASTA LOS MONTOS ESTABLECIDOS POR EL INSTITUTO, SERAN ABONADOS EN LA AGENCIA DONDE SE EFECTUO LA APUESTA.

PRESCRIPCIÓN DEL DERECHO AL COBRO: EL DERECHO AL COBRO DE LOS PREMIOS PRESCRIBIRÁ AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DÍA 21 DE MARZO DE 2017, EN EL HORARIO DE 9:00 HS. A 13:00 HS.. CUANDO LA PRESCRIPCIÓN OPERE EN DÍAS FERIADOS O NO LABORABLES, LA FECHA DE VENCIMIENTO SE HARÁ EXTENSIVA AL PRIMER DÍA HÁBIL SIGUIENTE.